Porsche 718 Boxster

| Année Modele 2017

IX

Liste de pr






Liste de prix = Belgique Prix client® Prix client ®

Année Modéle 2017 Euro excl. TVA Euro TVAC.

Porsche 718 Boxster - 982 - MY17
4 cylindres - 1988 cc - 300 cv- 220 kW - 11 cv - 6V 718 Boxster 46.400,00 56.144,00
4 cylindres - 2497 cc - 350 cv - 257 kW - 13 cv - 6V 718 Boxster S 56.900,00 68.849,00

W Le prix client recommandé (prix maximum) comprend la TVA au taux de 21% Le prix client recommandé comprend également : les frais de transport
et assurances de I'usine de production aux Porsche Centres officiels de Belgique, les frais administratifs d'importation, I'équipement spécifique belge
(alarme de série Porsche, 2 ans de service Porsche Assistance, ...), le pré-€quipement “VTS”, les frais de préparation et de mise a la route du véhicule, ...
Tous droits réservés.

Porsche Import - Belgique 3 EVC/CD - 27/01/2016



Prix des Options - Année Modele 2017

498
718
546
547
567
603
602
625
635
636
638
748
XUB
XYB

085
220
250
450
475
030
QR5
QR5
658

e = option

Peinture métallisée

Peinture spéciale

Peinture sur échantillon

Suppression du monogramme arriere

Indication du modéle ‘718’

Arceaux de sécurité peints en couleur extérieure

Arceaux de sécurité peints en aluminium

Pare-brise a bande grise dégradée

Phares bi-xénon incl. Porsche Dynamic Light System (PDLS)
Phares LED, incl. Porsche Dynamic Light System Plus (PDLS +)
Porsche Entry & Drive

Assistance parking arriére

Assistance parking avant et arriere

Assistance parking avant et arriere avec caméra de recul
Rétroviseurs extérieurs rabattables électriquement

Gicleurs de lave-phare en couleur extérieure

Bouchon de réservoir en Alu Look

Réservoir de carburant 64L

Porsche Torque Vectoring (PTV)

Porsche Doppelkupplung (PDK)

Porsche Ceramic Composite Brakes (PCCB)

Porsche Active Suspension Management (PASM)

Suspension Sport (- 20mm) incl. Porsche Active Suspension Management (PASM)
Pack Sport Chrono

Pack Sport Chrono (avec PDK)

Power Steering Plus

O = de série ¢ = disponible sans supplément de prix

Porsche Import - Belgique 4

EVC/CD - 27/01/2016



718 Boxster 718 Boxster S “

4 ° 750,00 907,50
® O 2.120,00 2.565,20
b g 3.760,00 4.549,60
¢ ¢ -
¢ ¢ .
° ° 460,00 556,60
4 ° 460,00 556,60
e O 100,00 121,00
d g 790,00 955,90
L4 o 1.780,00 2.153,80
i d 640,00 774,40
L4 o 460,00 556,60
4 ° 800,00 968,00
e O 1.390,00 1.681,90
d d 270,00 326,70
L4 o 180,00 217,80
hd d 120,00 145,20
i O 110,00 133,10
L4 o 1.200,00 1.452,00
L4 ° 2.550,00 3.085,50
O © 6.600,00 7.986,00
d g 1.300,00 1.573,00
o 1.510,00 1.827,10
i i 1.500,00 1.815,00
L4 o 1.900,00 2.299,00
° ° 240,00 290,40

Porsche Import - Belgique 5 EVC/CD - 27/01/2016



Prix des Options - Année Modele 2017

397
433
433
427
427

446
XDH
XDK
XDG
XDL

573
342
541
P13
454
456
457
631
581
583
608
630
810
899
EKA
EKB

e = option

Jantes Boxster S 19”
Jantes Carrera S 20"
Jantes Carrera S 20”
Jantes Carrera Classic 20"

Jantes Carrera Classic 20"

Enjoliveurs de jantes avec écusson Porsche coloré
Jantes peintes en Platinum (finition satin)

Jantes peintes en noir (finition satin)

Jantes peintes en noir (brillant)

Jantes peintes en Jet Black Metallic

Climatisation automatique 2 zones

Siéges chauffants

Ventilation des siéges (a comm. avec Siéges chauffants)
Rétroviseurs anti-éblouissement et détecteur de pluie
Régulateur de vitesse

Régulateur de vitesse adaptatif, incl. Porsche Active Safe (PAS)
Assistance angles morts (Lane Change Assist, LCA)
Affichage des limitations de vitesse

Filet de rangement coté passager

Kit ‘fumeur’

Homelink® (systéme ouverture porte de garage)

Pack Design éclairage

Tapis de sol

Fixation ISOFIX siége enfant sur siege passager a I'avant
Pack intérieur en couleur extérieure (avec tout cuir)

Pack intérieur en couleur extérieure (sans tout cuir)

O = de série ¢ = disponible sans supplément de prix

Porsche Import - Belgique 6

EVC/CD - 27/01/2016



. 71880“1“5 ““

J o 1.610,00 1.948,10
° 2.260,00 2.734,60
° 1.300,00 1.573,00
J 2.900,00 3.509,00
° 1.950,00 2.359,50
J o 150,00 181,50
o ° 820,00 992,20
o ° 820,00 992,20
° o 1.100,00 1.331,00
o ° 1.100,00 1.331,00
J o 700,00 847,00
o ° 380,00 459,80
o o 840,00 1.016,40
° ° 440,00 532,40
o ° 300,00 363,00
J ° 1.400,00 1.694,00
J ° 530,00 641,30
o ° 300,00 363,00
. ¢ . ;
° ° 50,00 60,50
o ° 260,00 314,60
J ° 270,00 326,70
J o 100,00 121,00
o ° 160,00 193,60
J ° 630,00 762,30
o ° 530,00 641,30

Porsche Import - Belgique 7 EVC/CD - 27/01/2016



Prix des Options - Année Modele 2017

XHN Ceintures de sécurité Jaune Racing
XHP Ceintures de sécurité Beige Louxor
XSH Ceintures de sécurité Gris Silver

XSX Ceintures de sécurité Rouge Guards

P04 Sieges Sport Plus (2-way)
P04 Sieges Sport Plus (2-way) (avec tout cuir)

P06 Sieges sport réglables électr. (14-way), incl. Pack mémoire
P07 Sieges Sport Plus réglables électr. (18-way), incl. Pack mémoire
P07 Sieges Sport Plus réglables électr. (18-way), incl. Pack mémoire (avec tout cuir)

P03 Sieges baquet sport

Pack cuir avec siéges partiellement en cuir

Pack cuir avec siéges partiellement en cuir bicolore
Intérieur tout cuir

Intérieur tout cuir bicolore

Intérieur tout cuir spécial

Interieur tout cuir naturel

Interieur tout cuir naturel bicolore

Intérieur tout cuir sur échantillon

EKC Pack intérieur en cuir (avec tout cuir)
EKD Pack intérieur en cuir (sans tout cuir)
489 Volant chauffant multifonctions

858 Volant Sport GT

XMP Pare-soleil en cuir
XNS Colonne de direction en cuir
XSC Embléme Porsche sur les appuis-téte

XWK Arriére des siéges Sport Plus en cuir

XTG Partie intérieure des seuils de porte en cuir

e =option O =de série ¢ = disponible sans supplément de prix

Porsche Import - Belgique 8 EVC/CD - 27/01/2016



e i ““
[ ] [}

240,00 290,40
L4 o 240,00 290,40
L4 b 240,00 290,40
b e 240,00 290,40
b e 1.720,00 2.081,20
o = 420,00 508,20
b g 2.040,00 2.468,40
L4 o 3.270,00 3.956,70
b d 3.000,00 3.630,00
b e 3.000,00 3.630,00
d g 1.350,00 1.633,50
o o 1.500,00 1.815,00
b d 2.880,00 3.484,80
L4 o 3.220,00 3.896,20
4 ° 3.220,00 3.896,20
e O 3.960,00 4.791,60
d d 4.290,00 5.190,90
L4 o 4.290,00 5.190,90
d i 660,00 798,60
L4 o 560,00 677,60
4 ° 420,00 508,20
e O 250,00 302,50
° ° 370,00 447,70
o o 300,00 363,00
i i 190,00 229,90
L4 o 1.210,00 1.464,10
° L4 420,00 508,20

Porsche Import - Belgique 9 EVC/CD - 27/01/2016



Prix des Options - Année Modele 2017

XLU Pare-soleil en Alcantara
EKE Pack intérieur ‘Mahogany’ (avec tout cuir)
EKF Pack intérieur ‘Mahogany’ (sans tout cuir)

XHD Sélecteur PDK en ‘Mahogany’

EKG Pack intérieur en carbone (avec tout cuir)
EKH Pack intérieur en carbone (sans tout cuir)

XHJ Sélecteur PDK en carbone

X69 Marche-pieds en carbone avec logo du modele

XXD Marche-pieds illuminés en carbone avec logo du modéle
EKJ Pack intérieur en ‘alu brossé’ (avec tout cuir)

EKK Pack intérieur en ‘alu brossé’ (sans tout cuir)

EFA Pédales et repose-pied en Aluminium

P77 Pédales et repose-pied en ‘Sports style’

XYH Sélecteur PDK en alu brossé

XYA Sélecteur PDK en aluminium au design spécifique

X70 Marche-pieds en acier avec logo du modele

XXB Marche-pieds illuminés en acier avec logo du modéle

7UG Module navigation pour Porsche Communication Management (PCM)
U2 Connect

V2 Connect Plus
QVv1 TV-Tuner
Qv3 Radio digitale

e =option O =de série ¢ = disponible sans supplément de prix

Porsche Import - Belgique 10 EVC/CD - 27/01/2016



. 71880“1“5 ““

° ° 370,00 447,70
° ° 1.340,00 1.621,40
° ° 1.130,00 1.367,30
° ° 450,00 544,50
° ° 1.340,00 1.621,40
° ° 1.130,00 1.367,30
° ° 450,00 544,50
° ° 490,00 592,90
° ° 860,00 1.040,60
° ° 630,00 762,30
° ° 540,00 653,40
° ° 400,00 484,00
° o 160,00 193,60
° ° 220,00 266,20
° ° 480,00 580,80
° ° 220,00 266,20
° ° 590,00 713,90
° ° 1.350,00 1.633,50
° ° 540,00 653,40
° ° 1.030,00 1.246,30
° ° 1.000,00 1.210,00
o ° 380,00 459,80

Porsche Import - Belgique 11 EVC/CD - 27/01/2016



Prix des Options - Année Modele 2017

QU1 TV-Tuner avec Radio digitale
9VL BOSE® Surround Sound System
9VJ Burmester® High-End Surround Sound System

INY Carnet de bord électronique

e =option O =de série ¢ = disponible sans supplément de prix

Porsche Import - Belgique 12 EVC/CD - 27/01/2016



718 Boxster 718 Boxster S “
°

b 1.370,00 1.657,70
b e 1.100,00 1.331,00
© © 3.530,00 4.271,30
b ° 470,00 568,70

Porsche Import - Belgique 13 EVC/CD - 27/01/2016



Exclusive - Année Modele 2017

CAS
CAT
CGU

CMT
DFS

CXM
CTX
CTL
CDT
CuJ
CFX

CHM
CHN
CXE

CxC

CxXX

e = option

Logo du modele sur portes en noir
Logo du modele sur portes en argent

Gicleurs de lave-phare couleur extérieure contrastante

Passage de ceinture de sécurité Siége baquet sport en couleur extérieure

Clé de contact en couleur extérieure et étui a clé en cuir

Pack intérieur étendu panneaux de porte en cuir
Pack d'individualisation levier de vitesse

Pack d'individualisation sélecteur PDK

Boucles de ceinture de sécurité en cuir
Couvercle de boite a fusibles en cuir

Tapis de sol gansés de cuir (libre de choix) avec logo coloré

Tapis de sol en carbone gansés de cuir
Tapis de sol personnalisés en carbone gansés de cuir

Marche-pieds illuminés en carbone avec logo personnalisé

Marche-pieds illuminés en acier avec logo personnalisé

Option CT individuelle (uniquement aprés consultation)

O = de série ¢ = disponible sans supplément de prix

Porsche Import - Belgique 14

EVC/CD - 27/01/2016



. 71880“1“5 ““

L L 190,00 229,90
L4 ° 190,00 229,90
L4 4 180,00 217,80
L4 L 410,00 496,10
L4 ® 330,00 399,30
L4 L4 430,00 520,30
° ° 640,00 774,40
L4 4 640,00 774,40
L4 L4 400,00 484,00
L4 L 240,00 290,40
L4 ° 300,00 363,00
L4 L4 600,00 726,00
L4 ° 600,00 726,00
L4 4 960,00 1.161,60
o L 700,00 847,00
L4 L sur demande

La T.V.A. de 21% est d’application sur le prix de base et sur les options. Nous nous réservons
le droit d’apporter, en tout temps et sans avis préalable, des modifications aux spécifications et aux prix.
Prix conformes a la réglementation en matiére de prix.

[ ) = options
Q = de série
¢ = disponible sans supplément de prix

Cette liste de prix est donnée sous réserve de compatibilité entre les options et les restrictions de production de l'usine.
Sous réserve de modifications, d’erreurs de contenu ou d'impression.

Porsche Import - Belgique 15 EVC/CD - 27/01/2016



Consommation de carburant et émissions de (.:02

718 Boxster
718 Boxster
718 Boxster S
718 Boxster S

e =option O =de série ¢ = disponible sans supplément de prix

Porsche Import - Belgique 16 EVC/CD - 27/01/2016



220
220
257
257

Porsche Import - Belgique

1988
1988
2497
2497

= >» = >

Consommation

(17100 km)

6,9
7,4
7,3
8,1

Emissions C02
(g /km)

158
168
167
184

Catégorie

O O O O

EVC/CD - 27/01/2016



Notes






www.porsche.be



