



PORSCHE



Porsche 718 Boxster

Liste de prix | Année Modèle 2017

Liste de prix - Belgique

Année Modèle 2017

Prix client ⁽¹⁾
Euro excl. TVA

Prix client ⁽¹⁾
Euro TVAC,

Porsche 718 Boxster - 982 - MY17

4 cylindres - 1988 cc - 300 cv - 220 kW - 11 cv - 6V	718 Boxster	46.400,00	56.144,00
4 cylindres - 2497 cc - 350 cv - 257 kW - 13 cv - 6V	718 Boxster S	56.900,00	68.849,00

⁽¹⁾ Le prix client recommandé (prix maximum) comprend la TVA au taux de 21% Le prix client recommandé comprend également : les frais de transport et assurances de l'usine de production aux Porsche Centres officiels de Belgique, les frais administratifs d'importation, l'équipement spécifique belge (alarme de série Porsche, 2 ans de service Porsche Assistance, ...), le pré-équipement "VTS", les frais de préparation et de mise à la route du véhicule, ...
Tous droits réservés.

Prix des Options - Année Modèle 2017

Equipement Extérieur

	Peinture métallisée
	Peinture spéciale
	Peinture sur échantillon
498	Suppression du monogramme arrière
718	Indication du modèle '718'
546	Arceaux de sécurité peints en couleur extérieure
547	Arceaux de sécurité peints en aluminium
567	Pare-brise à bande grise dégradée
603	Phares bi-xénon incl. Porsche Dynamic Light System (PDLS)
602	Phares LED, incl. Porsche Dynamic Light System Plus (PDLS +)
625	Porsche Entry & Drive
635	Assistance parking arrière
636	Assistance parking avant et arrière
638	Assistance parking avant et arrière avec caméra de recul
748	Rétroviseurs extérieurs rabattables électriquement
XUB	Gicleurs de lave-phare en couleur extérieure
XYB	Bouchon de réservoir en Alu Look

Moteur - Châssis

085	Réservoir de carburant 64L
220	Porsche Torque Vectoring (PTV)
250	Porsche Doppelkupplung (PDK)
450	Porsche Ceramic Composite Brakes (PCCB)
475	Porsche Active Suspension Management (PASM)
030	Suspension Sport (- 20mm) incl. Porsche Active Suspension Management (PASM)
QR5	Pack Sport Chrono
QR5	Pack Sport Chrono (avec PDK)
658	Power Steering Plus

● = option ○ = de série ♦ = disponible sans supplément de prix

718 Boxster	718 Boxster S	EUR HTVA	EUR TVAC
Accessoires			
●	●	750,00	907,50
●	●	2.120,00	2.565,20
●	●	3.760,00	4.549,60
◆	◆	-	-
◆	◆	-	-
●	●	460,00	556,60
●	●	460,00	556,60
●	●	100,00	121,00
●	●	790,00	955,90
●	●	1.780,00	2.153,80
●	●	640,00	774,40
●	●	460,00	556,60
●	●	800,00	968,00
●	●	1.390,00	1.681,90
●	●	270,00	326,70
●	●	180,00	217,80
●	●	120,00	145,20
Autres			
●	○	110,00	133,10
●	●	1.200,00	1.452,00
●	●	2.550,00	3.085,50
●	●	6.600,00	7.986,00
●	●	1.300,00	1.573,00
●	●	1.510,00	1.827,10
●	●	1.500,00	1.815,00
●	●	1.900,00	2.299,00
●	●	240,00	290,40

Prix des Options - Année Modèle 2017

Roues

397	Jantes Boxster S 19"
433	Jantes Carrera S 20"
433	Jantes Carrera S 20"
427	Jantes Carrera Classic 20"
427	Jantes Carrera Classic 20"

Accessoires de roue

446	Enjoliveurs de jantes avec écusson Porsche coloré
XDH	Jantes peintes en Platinum (finition satin)
XDK	Jantes peintes en noir (finition satin)
XDG	Jantes peintes en noir (brillant)
XDL	Jantes peintes en Jet Black Metallic

Equipement Intérieur

573	Climatisation automatique 2 zones
342	Sièges chauffants
541	Ventilation des sièges (à comm. avec Sièges chauffants)
P13	Rétroviseurs anti-éblouissement et détecteur de pluie
454	Régulateur de vitesse
456	Régulateur de vitesse adaptatif, incl. Porsche Active Safe (PAS)
457	Assistance angles morts (Lane Change Assist, LCA)
631	Affichage des limitations de vitesse
581	Filet de rangement côté passager
583	Kit 'fumeur'
608	Homelink® (système ouverture porte de garage)
630	Pack Design éclairage
810	Tapis de sol
899	Fixation ISOFIX siège enfant sur siège passager à l'avant
EKA	Pack intérieur en couleur extérieure (avec tout cuir)
EKB	Pack intérieur en couleur extérieure (sans tout cuir)

● = option ○ = de série ♦ = disponible sans supplément de prix

718 Boxster	718 Boxster S	EUR HTVA	EUR TVAC
OPTIONAL EQUIPMENT			
•	○	1.610,00	1.948,10
•		2.260,00	2.734,60
	•	1.300,00	1.573,00
•		2.900,00	3.509,00
	•	1.950,00	2.359,50
OPTIONAL EQUIPMENT			
•	•	150,00	181,50
•	•	820,00	992,20
•	•	820,00	992,20
•	•	1.100,00	1.331,00
•	•	1.100,00	1.331,00
OPTIONAL EQUIPMENT			
•	•	700,00	847,00
•	•	380,00	459,80
•	•	840,00	1.016,40
•	•	440,00	532,40
•	•	300,00	363,00
•	•	1.400,00	1.694,00
•	•	530,00	641,30
•	•	300,00	363,00
◆	◆	-	-
•	•	50,00	60,50
•	•	260,00	314,60
•	•	270,00	326,70
•	•	100,00	121,00
•	•	160,00	193,60
•	•	630,00	762,30
•	•	530,00	641,30

Prix des Options - Année Modèle 2017

XHN	Ceintures de sécurité Jaune Racing
XHP	Ceintures de sécurité Beige Louxor
XSH	Ceintures de sécurité Gris Silver
XSX	Ceintures de sécurité Rouge Guards
P04	Sièges Sport Plus (2-way)
P04	Sièges Sport Plus (2-way) (avec tout cuir)
P06	Sièges sport réglables électr. (14-way), incl. Pack mémoire
P07	Sièges Sport Plus réglables électr. (18-way), incl. Pack mémoire
P07	Sièges Sport Plus réglables électr. (18-way), incl. Pack mémoire (avec tout cuir)
P03	Sièges baquet sport

Intérieur en Cuir

	Pack cuir avec sièges partiellement en cuir
	Pack cuir avec sièges partiellement en cuir bicolore
	Intérieur tout cuir
	Intérieur tout cuir bicolore
	Intérieur tout cuir spécial
	Interieur tout cuir naturel
	Interieur tout cuir naturel bicolore
	Intérieur tout cuir sur échantillon
EKC	Pack intérieur en cuir (avec tout cuir)
EKD	Pack intérieur en cuir (sans tout cuir)
489	Volant chauffant multifonctions
858	Volant Sport GT
XMP	Pare-soleil en cuir
XNS	Colonne de direction en cuir
XSC	Emblème Porsche sur les appuis-tête
XWK	Arrière des sièges Sport Plus en cuir
XTG	Partie intérieure des seuils de porte en cuir

● = option ○ = de série ♦ = disponible sans supplément de prix

718 Boxster	718 Boxster S	EUR HTVA	EUR TVAC
●	●	240,00	290,40
●	●	240,00	290,40
●	●	240,00	290,40
●	●	240,00	290,40
●	●	1.720,00	2.081,20
●	●	420,00	508,20
●	●	2.040,00	2.468,40
●	●	3.270,00	3.956,70
●	●	3.000,00	3.630,00
●	●	3.000,00	3.630,00
●	●	1.350,00	1.633,50
●	●	1.500,00	1.815,00
●	●	2.880,00	3.484,80
●	●	3.220,00	3.896,20
●	●	3.220,00	3.896,20
●	●	3.960,00	4.791,60
●	●	4.290,00	5.190,90
●	●	4.290,00	5.190,90
●	●	660,00	798,60
●	●	560,00	677,60
●	●	420,00	508,20
●	●	250,00	302,50
●	●	370,00	447,70
●	●	300,00	363,00
●	●	190,00	229,90
●	●	1.210,00	1.464,10
●	●	420,00	508,20

Prix des Options - Année Modèle 2017

Intérieur en Alcantara

XLU Pare-soleil en Alcantara

Intérieur Mahogany

EKE Pack intérieur 'Mahogany' (avec tout cuir)

EKF Pack intérieur 'Mahogany' (sans tout cuir)

XHD Sélecteur PDK en 'Mahogany'

Intérieur en Carbone

EKG Pack intérieur en carbone (avec tout cuir)

EKH Pack intérieur en carbone (sans tout cuir)

XHJ Sélecteur PDK en carbone

X69 Marche-pieds en carbone avec logo du modèle

XXD Marche-pieds illuminés en carbone avec logo du modèle

Intérieur en Aluminium

EKJ Pack intérieur en 'alu brossé' (avec tout cuir)

EKK Pack intérieur en 'alu brossé' (sans tout cuir)

EFA Pédales et repose-pied en Aluminium

P7Z Pédales et repose-pied en 'Sports style'

XYH Sélecteur PDK en alu brossé

XYA Sélecteur PDK en aluminium au design spécifique

X70 Marche-pieds en acier avec logo du modèle

XXB Marche-pieds illuminés en acier avec logo du modèle

Audio

7UG Module navigation pour Porsche Communication Management (PCM)

IU2 Connect

IV2 Connect Plus

QV1 TV-Tuner

QV3 Radio digitale

● = option ○ = de série ♦ = disponible sans supplément de prix

718 Boxster	718 Boxster S	EUR HTVA	EUR TVAC
●	●	370,00	447,70
●	●	1.340,00	1.621,40
●	●	1.130,00	1.367,30
●	●	450,00	544,50
●	●	1.340,00	1.621,40
●	●	1.130,00	1.367,30
●	●	450,00	544,50
●	●	490,00	592,90
●	●	860,00	1.040,60
●	●	630,00	762,30
●	●	540,00	653,40
●	●	400,00	484,00
●	○	160,00	193,60
●	●	220,00	266,20
●	●	480,00	580,80
●	●	220,00	266,20
●	●	590,00	713,90
●	●	1.350,00	1.633,50
●	●	540,00	653,40
●	●	1.030,00	1.246,30
●	●	1.000,00	1.210,00
●	●	380,00	459,80

Prix des Options - Année Modèle 2017

QU1	TV-Tuner avec Radio digitale
9VL	BOSE® Surround Sound System
9VJ	Burmester® High-End Surround Sound System
9NY	Carnet de bord électronique

● = option ○ = de série ♦ = disponible sans supplément de prix

718 Boxster	718 Boxster S	EUR HTVA	EUR TVAC
●	●	1.370,00	1.657,70
●	●	1.100,00	1.331,00
●	●	3.530,00	4.271,30
●	●	470,00	568,70

Exclusive - Année Modèle 2017

Extérieur

CAS	Logo du modèle sur portes en noir
CAT	Logo du modèle sur portes en argent
CGU	Gicleurs de lave-phare couleur extérieure contrastante

Intérieur

CMT	Passage de ceinture de sécurité Siège baquet sport en couleur extérieure
DFS	Clé de contact en couleur extérieure et étui à clé en cuir

Intérieur en Cuir

CXM	Pack intérieur étendu panneaux de porte en cuir
CTX	Pack d'individualisation levier de vitesse
CTL	Pack d'individualisation sélecteur PDK
CDT	Boucles de ceinture de sécurité en cuir
CUJ	Couvercle de boîte à fusibles en cuir
CFX	Tapis de sol gansés de cuir (libre de choix) avec logo coloré

Intérieur en Carbone

CHM	Tapis de sol en carbone gansés de cuir
CHN	Tapis de sol personnalisés en carbone gansés de cuir
CXE	Marche-pieds illuminés en carbone avec logo personnalisé

Intérieur en Aluminium

CXC	Marche-pieds illuminés en acier avec logo personnalisé
-----	--

Autres

CXX	Option CT individuelle (uniquement après consultation)
-----	--

● = option ○ = de série ♦ = disponible sans supplément de prix

718 Boxster	718 Boxster S	EUR HTVA	EUR TVAC
<hr/>			
●	●	190,00	229,90
●	●	190,00	229,90
●	●	180,00	217,80
<hr/>			
●	●	410,00	496,10
●	●	330,00	399,30
<hr/>			
●	●	430,00	520,30
●	●	640,00	774,40
●	●	640,00	774,40
●	●	400,00	484,00
●	●	240,00	290,40
●	●	300,00	363,00
<hr/>			
●	●	600,00	726,00
●	●	600,00	726,00
●	●	960,00	1.161,60
<hr/>			
●	●	700,00	847,00
<hr/>			
●	●	sur demande	

La T.V.A. de 21% est d'application sur le prix de base et sur les options. Nous nous réservons le droit d'apporter, en tout temps et sans avis préalable, des modifications aux spécifications et aux prix.
Prix conformes à la réglementation en matière de prix.

- = options
- = de série
- ◆ = disponible sans supplément de prix

Cette liste de prix est donnée sous réserve de compatibilité entre les options et les restrictions de production de l'usine.
Sous réserve de modifications, d'erreurs de contenu ou d'impression.

Consommation de carburant et émissions de CO₂

Essence

718 Boxster

718 Boxster

718 Boxster S

718 Boxster S

● = option ○ = de série ♦ = disponible sans supplément de prix

kW	CC	Transmission	Consommation (l /100 km)	Emissions CO2 (g /km)	Catégorie
220	1988	A	6,9	158	C
220	1988	M	7,4	168	D
257	2497	A	7,3	167	D
257	2497	M	8,1	184	D

Notes



www.porsche.be